
 
Uchwała Nr 18/21 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 15 listopada 2021 r. 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty na rok 2021 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  i art. 4, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych finansach (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) oraz zgodnie z § 9 ust. 1 Uchwały Nr VII/47/20 Zgromadzenia Związku 

Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia  17 grudnia  2020 r.  w  sprawie  

uchwalenia  budżetu  Związku  na 2021 r. Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2021 dokonuje się i 

zmian   w   planie   wydatków   w   kwocie 173.903,00 zł.  zgodnie z załącznikiem do 

Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 

 

Dział 720, rozdział 72095- przesunięcia wynikają z realizacji zadania Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin zrzeszonych w ZMiGDP-utrzymanie trwałości 

projektu a dotyczą wynagrodzeń osobowych oraz pochodnych. W ramach zadania "Wrota 

Parsęty II -usługi społeczeństwa informacyjnego na terenie dorzecza Parsęty-utrzymanie 

trwałości projektu dokonano zmniejszenia w planie wydatków w związku z przesunięciem 

prac na platformie  na kolejny rok budżetowy. 

 

Dział 750, rozdział 75023 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu Biura ZMiGDP a 

dotyczą konieczności poniesienia wydatków na wypłatę nagrody jubileuszowej. 

 

Dział 801, rozdział 80142 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu OEE w Lipiu a 

dotyczą konieczności poniesienia wydatków w związku realizacją warsztatów w ramach 

projektu Budowa PSZOK oraz wykonaniem oświetlenia na terenie budowanego ogrodu 

przyrodniczo-naukowego, które stanowią dodatkowe koszty nie objęte kosztorysem. 

 

Dział 900, rozdział 90001 i rozdział 90095 - przesunięcia wynikają z realizacji zadania 

„Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki Parsęty” a dotyczą wynagrodzeń osobowych oraz 

bezosobowych. 

Ponadto w ramach projektu „Zielono-niebieska infrastruktura w miastach na terenie 

Dorzecza Parsęty” oraz projektu „Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej na terenie ZMiGDP i gmin sąsiednich-utrzymanie trwałości projektu” 

dokonano przesunięć środków na inspektora nadzoru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

 

Załącznik Nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr 18/21 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 

z dnia 15 listopada 2021 roku 

  
 

   
PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, 

PROJEKTY I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2021 r. 

      

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenie zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

720 INFORMATYKA 87 074,00 87 074,00 

  72095 Pozostała działalność 87 074,00 87 074,00 

  077 
"Wrota Parsęty II -usługi społeczeństwa informacyjnego na 

terenie dorzecza Parsęty-utrzymanie trwałości projektu 
0,00 55 409,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   55 409,00 

  096 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin 

zrzeszonych w ZMiGDP-utrzymanie trwałości projektu 
87 074,00 31 665,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe  73 010,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne   484,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 313,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 751,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   898,00 

    4270 Zakup usług remontowych     

    4300 Zakup usług pozostałych   253,00 

    4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych   29 030,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe   1 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 490,00 12 490,00 

  75023 Urzędy gmin 12 490,00 12 490,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 11 100,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne   1 377,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 390,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy   900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00 

    4220 Zakup środków żywności   640,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych   60,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   1 713,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe   2 500,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne   1 500,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego   300,00 

    4700 
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej   1 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 200,00 55 200,00 

  80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 55 200,00 55 200,00 



    Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Lipiu 55 200,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00   

    4220 Zakup środków żywności 2 000,00   

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00   

    4480 Podatek od nieruchomości 2 200,00   

  104 POMERANIA - atrakcje przyrodnicze i kulturalne 0,00 55 200,00 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia   42 500,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia   7 500,00 

    4228 Zakup środków żywności   1 700,00 

    4229 Zakup środków żywności   300,00 

    4428 Podróże służbowe zagraniczne   850,00 

    4429 Podróże służbowe zagraniczne   150,00 

    4488 Podatek od nieruchomości   1 870,00 

    4489 Podatek od nieruchomości   330,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 19 139,00 19 139,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 739,00 11 739,00 

  100 „Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki Parsęty” 11 739,00 11 739,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 3 734,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 100,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 115,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   8 739,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 7 400,00 

  139 
Zielono-niebieska infrastruktura w miastach na terenie 

Dorzecza Parsęty 
0,00 7 400,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6 290,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 110,00 

  90095 Pozostała działalność 7 400,00 0,00 

  123 
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej na terenie ZMiGDP i gmin sąsiednich-utrzymanie 

trwałości projektu 
7 400,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 400,00   

 Wydatki budżetu razem: 173 903,00 173 903,00 

 


